
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MEXICALTZINGO 074

 4,277,018.00 -619,437.70  3,657,580.30  3,657,580.30  0.00 3,657,580.30Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  75,658.00  75,658.00  75,658.00  0.00 75,658.00Contribuciones de Mejoras

 8,015,010.00 -1,663,012.46  6,351,997.54  6,351,997.54  0.00 6,351,997.54Derechos

 244,322.00 -125,987.49  118,334.51  118,334.51  0.00 118,334.51Productos

 192,956.00 -11,317.00  181,639.00  181,639.00  0.00 181,639.00Aprovechamientos

 0.00  2,790,054.97  2,790,054.97  2,790,054.97  0.00 2,790,054.97Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 66,657,357.00  901,224.27  67,558,581.27  67,558,581.27  0.00 67,558,581.27Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 79,386,663.00  80,733,845.59  80,733,845.59  80,733,845.59TOTAL  1,347,182.59

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MEXICALTZINGO 074

 79,386,663.00  77,943,790.62  77,943,790.62  77,943,790.62-1,442,872.38  0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 4,277,018.00 -619,437.70  3,657,580.30  3,657,580.30  0.00 3,657,580.30Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  75,658.00  75,658.00  75,658.00  0.00 75,658.00Contribuciones de Mejoras

 8,015,010.00 -1,663,012.46  6,351,997.54  6,351,997.54  0.00 6,351,997.54Derechos

 244,322.00 -125,987.49  118,334.51  118,334.51  0.00 118,334.51Productos

 192,956.00 -11,317.00  181,639.00  181,639.00  0.00 181,639.00Aprovechamientos

 66,657,357.00  901,224.27  67,558,581.27  67,558,581.27  0.00 67,558,581.27Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  2,790,054.97  2,790,054.97  2,790,054.97 2,790,054.97  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  2,790,054.97  2,790,054.97  2,790,054.97  0.00 2,790,054.97Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 79,386,663.00  80,733,845.59  80,733,845.59  80,733,845.59TOTAL  1,347,182.59

 0.00Ingresos Excedentes

                                C. JOSE VICENTE ESTRADA PALACIOS                                                                C.P. ALEJANDRO BECERRIL ALBARRAN                                                                      C. EDGAR HERNANDEZ MONTOYA                                      

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                  SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO                                    
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